Cup Opatija 2021

Scoring Inquiry

Inquiry On: 2021-11-27 Received At: 2021-11-27 16:57 CET

Inquiry No: 02

Course:

Race No: 3

Posted Score:

Protest Party: ILCA 6 - 216064 - Antonio Marendic

Scoring Inquiry:
Molim Vas ispravite rezultate za 3. Plov. U 3. plovu MNE 217934 nije u$ao ni ispred mene ni ispred CRO 1.
Ispred nas je usao CRO 211884, kojem piSe da je usao 11.
Redoslijed prva 4 je bio:
1.215433
2.211884
3.1
4.216064

Witnesses:
CRO 1 CRO 211884

Response Title:
IzvrSen ispravak, objavljeni ispravljeni rezultati

Response By Nena Marelic-lussich Printed At 25 Apr 20:45



	Cup Opatija 2021
	Scoring Inquiry
	Inquiry On: 2021-11-27
	Received At: 2021-11-27 16:57 CET
	Inquiry No: 02
	Course:
	Race No: 3
	Posted Score:
	Protest Party: ILCA 6 - 216064 - Antonio Marendic
	Scoring Inquiry:
	Witnesses:
	Response Title:




